C Ó P I A
M O Ç Ã O  Nº  54,  DE  2013
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO apela para a Excelentíssima Senhora Presidente da República, a fim de que empreenda esforços no sentido de determinar medidas visando à concessão anual de reajuste total aos valores de procedimentos ambulatoriais e hospitalares das tabelas de referência nacional do Sistema Único de Saúde (SUS), considerando-se o mês de agosto como data base para o reajuste anual, em homenagem ao Dia Nacional da Saúde, comemorado em 5 de agosto.
Sala das Sessões, aos 26 de junho de 2013.
a) Roberto Engler
ssc2